
ZARZĄDZENIE NR 48/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 19 marca 2018r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu w lokalach wschodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Szydłowiec

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt  3  ustawy z dnia  z  dnia  8  marca  1990r.o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), zarządza się co następuje:

§1.
W Zarządzeniu Nr  44/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 19 marca 2018r.  w sprawie ustalenia
wysokości stawek czynszu w lokalach wschodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Szydłowiec dokonuje się zmiany:

• w §2 ust. 1 pkt 1) skreśla się wyrażenie „i ul. Kościuszki 155”,
• w §2 ust.1 pkt 2) lit. i zastępuje się przecinkiem i dodaje się na końcu punktu wyrażenie

„ul. Piaskowej 29”.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  i Zarządu
Dróg w Szydłowcu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


	§1.
	W Zarządzeniu Nr 44/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 19 marca 2018r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu w lokalach wschodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szydłowiec dokonuje się zmiany:
	§2.

	Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg w Szydłowcu.
	§3.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

